LISTADO DE

BODEGAS
GHINAS EN GHILE

+55 CONTACTOS




ATENCION A LO SIGUIENTE:

Estos proveedores son locales o bodegas chinas en Santiago, este listado tiene la siguiente particularidad, estos proveedores
estan asociados a una app china en la cual puedes ver su amplio catdlogo, por eso en esta lista te dejaremos unos CODIGOS y

PIN para que tu puedas acceder a los catdlogos o tiendas de cada proveedor y ver sus productos, precios de una forma mas
eficiente y facil.

Para que tengas una mejor experiencia con esta nueva forma sea mejor te dejaremos un tutorial en video mostrando paso a

paso como crear una cuenta, descargues la app, agregues las tiendas y otras caracteristicas que te enseflaremos a
continuacion.

LINK DEL VIDEO PASO A PASO:

=) VER VIDEO TUTORIAL

Nombre app Yollgo:
Link App para teléfonos Android: BN {CT\;¥-X0 18]

Link App para teléfonos iOS (iPhone): BN\ {C.\;¥-Xo1V
Link web:



https://youtu.be/9CVVeqBFDGY?si=BmTZaxqm3TL77PN5
https://youtu.be/9CVVeqBFDGY?si=BmTZaxqm3TL77PN5
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.gl1721.FreeX.yollgo&hl=es_CL&gl=US&pli=1
https://apps.apple.com/cl/app/%E5%8F%8B%E8%B4%AD-%E6%9C%80%E7%AE%80%E5%8D%95%E7%9A%84%E5%8F%AB%E8%B4%A7%E8%BD%AF%E4%BB%B6/id1005225536
https://app.yollgo.com/

N Nombre _ Gadge |_Pn _ Dsepaen

s wN R

© o N O

11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.

18.
19.
20.
21.

22.

SOL DE ORO
QI DIAN

MEDIA LUNA
COSMEMARC

IMPORTADORA
DIAMANTE
SUPERMAK

XIAOFAN
SUPER FELIZ
ANGEL EUROPA

. QIAOXIANG

BAIMA LIMITADA
D-POWER
HAPPY MUNDO

ARBOL GINKGO
PET BABY

TESCO SHOPPPING
ANDOOM

MAX BELLEZA
WANGSHENG
MODALINA LTADA
TIAN BAO

WENZO

2965
3867
2836
2999
3859

3275
3361
2300
3875
2708

2573
3291
3782

3709
5151

3167
5139

2731
3862
2600
3690

3761

8888
8888
7521
8781
8888

1462
8888
8888
8888
8888

8888
8888
8888

8888
5858

8855
6666

8888
7152
1563
9898

6666

acc. vehiculos, juguetes, papeles murales y mas
juguetes y mas productos

lenceria, ropa interior, pijamas, batas y mas
cosméticos

art. cocina, hogar, papeles murales, cartas, jarros almacenaje, pintura
spray y mas productos
acc. teléfonos, oficina, limpieza, mascotas y mucho mas

lenceria, ropa interior
flores plasticas, globos, adornos fiestas, cuadros y mas productos
bolsas de regalo, libros colorear, papeles, adhesivos y mas

art. de pesca, vasos jarrones, juguetes, jardineria, herramientas y mucho
mas

acc. vehiculos, acc. hogar, art. deporte, adornos, articulos de temporada
art. para celulares, chip teléfonos, cintas, bolsas de regalo y mas

juguetes, patines, patinetas, triciclos, parlantes, lentes contacto colores y
mas

sabanas, mantas, productos hogar, decoracion y mas

art. de mascotas

productos hogar

tecnologia, focos solares, Acc. para celular, timbres drones, soporte tv,
camaras, routers, baterias portatiles, pilas y mas productos tecnolégicos
cosméticos y accesorios gran variedad

ropa femenina
cordoneria, pantuflas, pijamas, etc.

almohadas, cobertores, art. hogar, focos solares, acc. para celular,
cinturones, acc. belleza y mas
cinturones, sandalias, lentes, jockey y mas productos



23.

24.

25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.
32.
33.

34.
35.

36.
37.
38.
39.
40.

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

NICE IDEAL

MUNDITEL

YONG DA
XIONGDAMAOYI
NEWKYLIE LTADA
ROSASOL

ELLY FASHION
MEDIMAKE

UN SPORT LTDA
CASA STORE

CARTERAS
CAROLINA
LIERYU chile

DREAM DIY

HOMEY
HONG TAl
ZHENGCHAN
EL CAMINO
GUO MEI

PARMA

ESTRELLA

MIA MIA

YIHANG

ROMANTIC BEAUTY
BRITOCORO

DUOMI

2630

2698

2578
3880
2988
3739
2593
2207

2653
3866
2928

2951
2683

3365
3900
2998
3535
2726

3770
3556
3995
3990
3816
2376
3525

3303

9826

6666
7972
6666
6822
2020
4563

6666
1111
8711

6378
2121

8888
8888
8781
7758
3728

6962
3532
8382
8982
3816
1992
3525

art. de cocina, papeleria, cosméticos, organizadores, juegos de mesa y
mas

tecnologia, art. electronicos, acc. para celular, timbres drones, soporte tv,
camaras, routers y mucho mas

art. de hogar, jardineria, aromaticos, etc.

marcos para fotos

cosméticos, perfumes y mas

ropa interior

pelucas, acc. belleza, gorros, peines espejos y mucho mas

art. electrénicos, acc. para celular, timbres drones, soporte tv, pilas,
camaras, enchufes y mucho mas
ferreria, herramientas, papeleria y mas

art .de mascotas
carteras, bolsos, mochilas, bananos

lenceria, ropa interior

libreria, oficina, jugueteria, tecnologia, deporte, herramientas,
cotillén, hogar y mas
decoracion hogar

bisuteria y accesorios, pulseras y otros
cocina, reposteria y mas
calzados

productos ceramicos (platos, fuentes, tazones), vasos, jarras, art. cocina,
mucho mas
bolsas, bolsas de regalo, empaques y mas

acc. celulares, hogar, growshop, ventilador, calefactores y mucho mas
calzado mujer y nifias

juguetes, lentes y mas

accesorios de belleza, maquillaje, capilar, y mas

juegos de mesa, acc. celulares, herramientas y mas...

varias categorias de productos, juguetes, hogar, alfombra y mas...



48.
49.
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56.
S57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

HUAMAO

MEI DE MODA
NUEVA ORIENTE
BAODELAI

HELLO BABY
IDOLO

QINO

YUECAO HUAYI
YONGSHUN SPA
YONGLONG
TOPSOC

JIN XI YUAN

SHUN FENG
SHUERZ| STORE
MOOOI LTDA

MI UNICA LENCERIA
MELON KIDS

JIN BARATO
MUNDO TOALLAS
MONDO MASCOTA

3735
5116
3786
2975
3807
3878
5119
5762
2871
5507
1195
2570
3595
3288
3522
3928
3620
5589
3328
3183

1111
0503
6572
8461
7692
8888
0803
8888
2320
3693
5911
1024
3382
2888
6688
9999
8899
3873
2712
6666

varias categorias, lentes, jardineria, herramientas, deporte y mas...
accesorios e implementos de belleza
varias categorias de productos, juguetes, hogar, deportes y mas...
accesorios, bolsos, carteras y otros productos
accesorios, juguetes y mas para bebes

ropa hombre, mujer

bolsas de regalo, peluches, mochilas y mas
hogar, adornos, maceteros

ropa de nifios

bolsos, carteras, mochilas

calcetas, pantuflas, chalas, art hogar

libreria, utiles escolares y mas

hogar, adornos, maceteros, libreria y mas
lenceria, ropa

bicicletas, hogar, vasos y mucho mas
lenceria, ropa

ropa infantil

articulos electrénicos, tecnologia

juguetes, toallas, bolsos, hogar y mas

art mascotas

www.tudatocl.com



file:///D:/Ian/Documentos/Home/Contactos%20Prov/www.tudatocl.com

Consejos importantes:

Te queremos recomendar qué que revises de igual manera los productos que tienen cada uno de estos proveedores, ya que todos ellos cuentan
con un catalogo extenso y quizas puedes encontrar otro tipo de productos o rubros para que compres para tu negocio.

Si no te llega el cddigo por SMS, prueba con el nimero telefénico de un familiar o amigo. Si aun asi no llega, inténtalo nuevamente al dia siguiente:
en ocasiones hay fallos temporales en la red o en los servidores que envian los cédigos. Ten en cuenta que ese niUmero solo se usard para crear la
cuenta e iniciar sesién en la app; no afecta tu informacién personal.

Recomendacidn de seguridad: aunque compartimos contactos confiables, lo ideal es que tu primera compra sea una cantidad pequefia. De esta forma podrds
comprobar la calidad del producto, tiempos de envios y confirmas la seguridad del servicio ofrecida por el proveedor antes de realizar pedidos mas grandes.

Una vez entregados los contactos, no realizamos devoluciones de dinero Ha debido que esto es un servicio digital y de informacién.

www.tudatocl.com
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Recursos que te ayudaran a hacer
crecer tu negocio mas rapido

Como emprendedor, no solo necesitan buenos proveedores, también
herramientas que te ahorren tiempo y te hagan ver mas profesional.

Canva premium, plantillas y mas

Servicios para crear contenido profesional rrss.

Calcula precio productos

Calcula los precio correctamente de tus productos

GoCatalogo

Crea tu web o catalogo en minutos de forma facil.

Plataforma de emprendimiento

Aprende desde cero, cursos, recursos, herramientas y mas

Al
Haz clic y visita directamente estas herramientas. W~


https://tudatocl.com/redes-sociales-2/
https://tudatocl.com/producto/calculadora-precios-productos/
https://gocatalogo.com/
https://tudatocl.com/suscribete/

